จ้างเหมาขุดหลุมหลักนำทางยางพารา ทล.๓๒๐๙๐๑๐๑ กม.๐+๐๐๐-กม.๕๙+๓๐๐ (เป็นแห่งๆ) 

ทล.๓๒๐๙๐๑๐๒ กม.๕๙+๓๐๐-กม.๘๐+๖๑๑ (เป็นแห่งๆ) ทล.๓๒๒๙๐๑๐๐ กม.๐+๐๐๐ - กม.๔๙+๔๑๑ (เป็น

แห่งๆ) จำนวน ๑,๘๔๖ ต้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงชูตรา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๔,๕๙๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่พันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓  กันยายน  พ.ศ.๒๕๖๔

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี